
 

 

Číslo v CES: 17/013/0091/01 Č. 

j.: MF-19172/2017/1301 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA VÝMENU PROTIPOŽÁRNÍCH 

DVEŘNÍCH KŘÍDEL 

uzavřená mezi 

1.  Česká republika - Ministerstvo financí 

se sídlem: Letenská 15, Praha 1 - Malá Strana, PSČ: 118 10 zastoupená: Michalem 

Křížem, ředitelem odboru 13 - Hospodářská správa IČO: 000 06 947 DIČ: CZ 000 06 

947 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

a 

2.  Stavba a Interiér Praha s.r.o. 

se sídlem: Perucká 1/2522, Praha 2 - Vinohrady, PSČ: 120 00 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101557 

zastoupená: Ladou Havelkovou, jednatelkou IČO: 259 59 506 DIČ: CZ 259 59 506 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na výměnu protipožárních dveřních křídel 
(dále jen Smlouva“)



 

 

1.1 Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 24. 7. 2017 smlouvu o dílo na výměnu protipožárních 

dveřních křídel (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je výměna celkem 51 (jedenapadesáti) 

kusů protipožárních dveřních křídel včetně kování umístěných v budově Objednatele na adrese Praha 7 - 

Holešovice, Janovského 438/2. 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 V souladu s článkem 13 - Závěrečná ustanovení, odst. 13 se Smluvní strany tímto Dodatkem 

dohodly na navýšení počtu protipožárních dveřních křídel, jež jsou předmětem Smlouvy, a to z původních 

51 (jedenapadesáti) kusů na 64 (šedesát čtyři) kusů, a to z důvodů blíže popsaných v záznamu zjednání 

ze dne 28. 7. 2017, jež tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1. 

2.2  V souvislosti s výše uvedeným navýšením počtu vyměňovaných protipožárních dveřních křídel dochází 

ke změnám Smlouvy, jak následuje: 

Článek 1 - Účel a předmět Smlouvy, odst. 2 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a včas 

provést pro Objednatele výměnu celkem 64 (šedesáti čtyř) kusů protipožárních dveřních křídel 

včetně kování umístěných v budově Objednatele blíže specifikované v článku 

3.2 této Smlouvy (dále jen „Dílo“), a to za podmínek a způsobem stanoveným touto Smlouvou a 

jejími přílohami. Předmětem této Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za řádně poskytnuté Dílo 

Zhotoviteli zaplatit úhradu (odměnu). 

Článek 2 - Specifikace Díla a prohlášení Zhotovitele, odst. 1. věta první se ruší a nahrazuje následujícím 

zněním: 

Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí výměna celkem 64 (šedesáti čtyř) kusů protipožárních 

dveřních křídel, které nevyhovují platným normám ČSN, přičemž přesný rozsah Díla spočívá v 

těchto činnostech: 

přičemž jednotlivé činnosti specifikované pod písm. a) až g) tohoto odstavce se nemění. 

Článek 2 - Specifikace Díla a prohlášení Zhotovitele, odst. 2. písm. a), b) a c) se ruší a nahrazuje 

následujícím zněním: 

a)  dveře typu A - 44 ks; 

b)  dveře typu B- 20 ks; 

c)  kování - platí pro dveře typu A i B 

množství: 64 ks; 

přičemž ostatní bližší specifikace dveří a kování dveří uvedená pod písm. a), b) a c) tohoto odstavce se 

nemění. 

Článek 5 - Cena a platební podmínky, odst. 3 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Smluvní strany si ujednaly, že Cena činí částku 977.794,55 Kč (slovy: devět set sedmdesát sedm 

tisíc sedm set devadesát čtyři korun českých a padesát pět haléřů). K Ceně bude připočítána DPH v 

zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, avšak pouze za splnění podmínky, 

že Zhotovitel ve své nabídce na Veřejnou zakázku vyplnil v Krycím listu nabídky odlišně výši 

Celkové nabídkové ceny bez DPH a s DPH.  



 

 

3.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Záznam zjednání ze dne 28. 7. 2017. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy uzavřené dne 24. 7. 2017 se nemění. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze Smluvních 

stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním tohoto Dodatku si jej přečetly, že tento Dodatek je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Za Objednatele: 

V Praze dne

 

 

 

 

 

 

 

Česká republika Ministerstvo financí 

Michal Kříž 
ředitel odboru 13 - Hospodářská správa 
Stavba a Interiér Praha s.r.o. 

Lada Havelková jednatelka

Za Zhotovitele: 

V Praze dne 



 

 

 


